3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Мышкинского муниципальногО

 рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«

	»

	2018
	№

О внесении изменений в постановление

Администрации Мышкинского муниципального

района от 13.02.2013 № 91 «Об утверждении перечня

муниципальных услуг предоставляемых

в многофункциональных центрах»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления» и постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 21.10.2015 № 730 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Мышкинского муниципального района»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 13.02.2013 № 91 «Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых в многофункциональных центрах» изменения, дополнив Приложение 1 «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг» к постановлению пунктами 6, 7 следующего содержания:
	6.
	Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем

	7.
	Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские Зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Мышкинского муниципального района                                                  О.В. Минаева
Лист согласования

Управляющая делами

администрации Мышкинского МР

«_____» _____________ 2018г.                                                                                            Е.В. Антонова

Начальник юридического отдела

администрации Мышкинского МР

«_____» ____________2018г.                                                                               А.В. Черенкова

Заместитель Председатель Комитета по управлению
имуществом и градостроительству
администрации Мышкинского МР

«_____» _____________ 2018г.                                                                                             А.В. Козырев
Начальник Управления социальной защиты населения

и труда администрации Мышкинского МР

«_____» _____________ 2018г.                                                                                             В.А. Онучина
Начальник Управления экономики и финансов

администрации Мышкинского МР

«_____» _____________ 2018г.                                                                                           Т.Ю. Новикова

Исполнитель:

Ведущий специалист отдела инвестиций и развития

АПК Управления экономики и финансов

администрации Мышкинского МР

«_____» _____________ 2018г.                                                                                          А.С. Юлдашева
Копии:

Дело

Управление экономики и финансов администрации Мышкинского МР

Комитет по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского МР

Управления социальной защиты населения и труда администрации Мышкинского МР